
UNIWERSYTET szczeciński 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 50

Uchwała nr 38/2021
Rady Naukowej Instytutu Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie wyłonienia kandydatów na członków komisji oceniającej 
powołanej do przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich Instytutu 

Nauk Teologicznych Uniwersytetu Szczecińskiego

Działaj ąc na podstawie § 2 ust. 1 oraz § 4 ust. 2 Zarządzenia nr 195/2019 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie okresowej oceny nauczycieli 
akademickich przeprowadzanej w Uniwersytecie Szczecińskim, uchwala się, co następuje:

§1
W Instytucie Nauk Teologicznych wskazuje się czterech kandydatów na członków komisji 

oceniającej:

1. ks. dr hab. Grzegorz Wejman, prof. US - przewodniczący

2. ks. prof. dr hab. Janusz Lemański - członek komisji

3. ks. dr Radosław Mazur - członek komisji

4. ks. dr Krzysztof Jaworski - członek komisji.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
----- Rady Naukowej

ks. Andrzej Drag


